
Centre Départemental de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Corse du Sud 

18  CRS NAPOLEON - CS 60321 20000 AJACCIO - Tel : 04 95 51 07 26 

 

ARRÊTÉ N° 02A20220107422 

Le Président du Centre Départemental de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Corse du 

Sud, 

Arrêté de la Région Corse et de la Corse du Sud, 

Vu la loi n°82.213 du 2 Mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des Départements et 

des Régions, modifiée,  

Vu la loi n°83.634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des Fonctionnaires, modifiée,  

Vu la loi n°84.53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique 

Territoriale, 

Considérant que, les articles 23 et 41 de la loi n°84.53 du 26 Janvier 1984 modifiée, ont confié le soin 

aux Centres de Gestion d'assurer la publicité des créations et vacances d'emplois de Catégories A et B 

dont les concours ont été décentralisés et de catégorie C de la Fonction Publique Territoriale, de toutes 

les collectivités territoriales relevant de leur ressort territorial.   

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, dont les concours ont été 

décentralisés, et de catégorie C, transmises par la totalité des Collectivités Territoriales du 

Département de la Corse du Sud, et enregistrées au secrétariat du Centre Départemental de Gestion 

de la Fonction publique Territoriale de la Corse du Sud 

ARRÊTE 

Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 27 déclarations, établies du 23/12/2021 au 

07/01/2022 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

16 3 8 

 

Article 2 : Conformément à l'article R421-5 du Code du Code de Justice Administrative, le Tribunal 

Administratif de BASTIA peut être saisi par voie de recours formé contre la présente décision dans un 

délai de deux mois à compter de sa notification.   

Article 3 : Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Région 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 Fait à AJACCIO le 7 janvier 2022 

 

Monsieur ANTOINE  OTTAVI,  

PRESIDENT 

 



2 

 

N° de déclaration / collectivité 
Grade Motif 

Temps de 
travail Ouvert aux contractuels 

Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V02A220100505350001 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DE LA PIEVE DE L'ORNANO 

Adjoint administratif territorial 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

à pourvoir par voie statutaire  

  
03/01/2022 01/02/2022 

MUTATION EXTERNE  

* 

sans offre   

V02A220100505364001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Adjoint technique territorial, 

Adjoint technique principal de 

2ème classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

12h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 4 loi 84-53  
03/01/2022 03/02/2022 

DIRECTION DE L'EDUCATION - AGENT POLYVALENT /DIRECT-INT.-MUT.INT.-ARTICLE 3-2  

* 

sans offre   

V02A220100505387001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Adjoint technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique principal 

de 2ème classe, Adjoint technique 

territorial 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

17h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 4 loi 84-53  
03/01/2022 03/02/2022 

DIRECTION DE L'EDUCATION - AGENT POLYVALENT /DIRECT-INT.-MUT.INT.-ARTICLE 3-2  

* 

sans offre   

V02A220100505849001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Ingénieur, Ingénieur hors classe, 

Ingénieur principal 

Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
03/01/2022 01/02/2022 

Adjoint au Chef de Rughjoni de Bastia Capu Golu DIRECTION DE L'EXPLOITATION DES ROUTES DU CISMONTE 

Sous l'autorité du chef de Rughjoni Bastia Capu Golu, il assure la fonction d'adjoint. Son rôle est de mettre en oeuvre la politique d'entretien et d'assurer 

l'exploitation du réseau tel que définis par la collectivité. Ainsi il a pour mission de : * Assurer l'entretien et l'exploitation du réseau routier avec la gestion 

des moyens correspondants, * Assurer la maîtrise d'oeuvre des travaux d'entretien et la maitrise d'oeuvre réalisation des marchés de travaux lancés sur 

son territoire, * Veiller à la conservation du domaine public routier sur le périmètre du Rughjoni, 

avec offre O02A220100505849 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100505849-adjoint-chef-rughjoni-bastia-capu-golu/2 

V02A220100505868001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Attaché, Attaché hors classe, 

Attaché principal, Directeur 

territorial 

Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
03/01/2022 01/02/2022 

Chef(fe)de service des transports routiers Cismonte service des transports routiers Cismonte 

Le service des transports assure des missions administratives et techniques de haut niveau, liées à la mise en oeuvre de la politique publique des 

transports et a en charge la définition (en liaison avec le service des transports ferroviaires et de la stratégie de la mobilité) et la mise en oeuvre du 

schéma territorial de transport routier sur le territoire de la Haute-Corse tant au niveau des transports scolaires que des lignes régulières de voyageurs. Il 

met également en place le transport des élèves en situation de handicap et assure le versement des allocations kilométriques si nécessaire. 

avec offre O02A220100505868 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100505868-chef-fe-service-transports-routiers-cismonte/2 

  



3 

 

V02A220100505871001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Rédacteur, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur principal 

de 1ère classe 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
03/01/2022 01/02/2022 

assistant(e)comité d'évaluation des politiques publiques SECRETARIAT GENERAL DE L'ASSEMBLEE DE CORSE 

Assister et aider la Présidente du Comité d'Evaluation dans le cadre de ses fonctions et notamment, son travail de préparation des réunions du Comité. 

Préparer les réunions dans les délais requis, notamment la transmission des convocations avec les ordres du jour et leurs rapports et documents afférents 

en lien avec le Secrétariat Général de l'Assemblée de Corse. Gérer l'agenda de la Présidente et les demandes de rendez-vous.  Procéder au classement de 

documents et notamment les comptes rendus des réunions et les documents thématiques. Gérer les présences et les défraiements des membres du Comité 

en lien avec le Secrétariat Général. Permettre l'accès aux documents vidéos et audios, en lien avec les services techniques de l'Assemblée de Corse et les 

services du Secrétariat Général de l'Assemblée de Corse. 

sans offre   

V02A220100505905001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Attaché, Attaché hors classe, 

Attaché principal, Directeur 

territorial 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
03/01/2022 01/02/2022 

attaché auprès du comité d'évaluation des politiques publiques SECRETARIAT GENERAL DE L'ASSEMBLEE DE CORSE 

Organiser, préparer et suivre les séances des commissions du Comité d'Evaluation et éventuellement les séances plénières et les réunions de Bureau. 

Préparer les réunions, notamment la transmission des convocations avec les ordres du jour et leurs rapports et documents afférents.  Assurer 

l'enregistrement et l'élaboration du compte-rendu des réunions des commissions et éventuellement les séances plénières et les réunions de Bureau. 

Réaliser des synthèses et des rapports. Assurer la mise en forme des actes pris par les commissions et des comptes rendus et procéder à leur diffusion et à 

leur classement. Assister les Présidents (es) des Commissions et les Rapporteur (es) dans le déroulement des réunions des commissions.  Participation à la 

mission de veille du Comité. 

sans offre   

V02A220100505981001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Attaché, Attaché principal, Attaché 

hors classe 

Poste vacant suite à 

une mutation vers 

autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
03/01/2022 01/03/2022 

DIRECTEUR DE L'ACTION CULTURELLE/LIST.APT.-DET.-MUT.-ARTICLE 3-3-2  

* 

avec offre O02A220100505981 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100505981-directeur-action-culturelle-list-apt-det-mut-article-3-

3-2/2 

V02A220100506365001 

 

COMMUNE D'AJACCIO 

Adjoint technique territorial, 

Adjoint technique principal de 1ère 

classe, Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
05/01/2022 01/02/2022 

Adjoint au chef de service en charge du débroussaillement Direction de l'environnement et des aménagements paysagers 

Adjoint au chef de service en charge du débroussaillement 

sans offre   

  



4 

 

V02A220100506398001 

 

COMMUNE D'AJACCIO 

Attaché, Attaché principal 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
05/01/2022 01/02/2022 

Chargé de coordination administrative Direction de la Culture 

Chargé de coordination administrative 

sans offre   

V02A220100507864001 

 

COMMUNE D OCANA 

Adjoint technique territorial 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
17h30 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 3 loi 84-53  
05/01/2022 07/01/2022 

CANTINE SCOLAIRE-ENTRETIEN ECOLE MATERNELLE/ART.3-3-4  

* 

sans offre   

V02A220100508270001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Médecin de 1ère classe, Médecin 

de 2ème classe 

Poste vacant suite à 

une mutation vers 

autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
05/01/2022 20/01/2022 

DIRECTRICE DE CRECHE-LIS. APT.-DET.-MUT.INT.EXT. ART.3  

* 

avec offre O02A220100508270 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100508270-directrice-creche-lis-apt-det-mut-int-ext-art-3/2 

V02A220100508301001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Puéricultrice de classe normale, 

Puéricultrice de classe supérieure, 

Puéricultrice hors classe 

Poste vacant suite à 

une mutation vers 

autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
05/01/2022 20/01/2022 

DIRECTRICE DE CRECHE-LIS. APT.-DET.-MUT.INT.EXT. ART.3  

* 

avec offre O02A220100508301 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100508301-directrice-creche-lis-apt-det-mut-int-ext-art-3/2 

V02A220100508327001 

 

COMMUNE DE PORTO VECCHIO 

Infirmier en soins généraux de 

classe normale, Infirmier en soins 

généraux de classe supérieure, 

Infirmier en soins généraux hors 

classe 

Poste vacant suite à 

une mutation vers 

autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
05/01/2022 25/01/2022 

DIRECTRICE DE CRECHE-LIS. APT.-DET.-MUT.INT.EXT. ART.3  

* 

avec offre O02A220100508327 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100508327-directrice-creche-lis-apt-det-mut-int-ext-art-3/2 

V02A220100509158001 

 

COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION PAYS 
AJACCIEN 

Technicien 

Poste vacant suite à 

une mutation vers 

autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
06/01/2022 07/02/2022 

CONSEILLER PREVENTION/LIS.APT.-MUT.INT.EXT.-ART.3  

* 

sans offre   

  



5 

 

V02A220100509167001 

 

COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION PAYS 
AJACCIEN 

Ingénieur 

Poste vacant suite à 

une fin de contrat sur 

emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
06/01/2022 07/02/2022 

CHARGE D'OP. BAT.AMENAGEMENT.VRD/ART.3  

* 

sans offre   

V02A220100509239001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Adjoint administratif territorial, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 14/02/2022 

ANIMATRICE CPS/CPEF ET GESTIONNAIRE ADMINISTRATIVE DE  LA CELLULE FORMATION DE LA DPSPS Direction de la promotion de la santé et de la 

prévention sanitaire 

- Placée sous l'autorité de la responsable de la cellule formation La gestionnaire administrative organise et planifie, en collaboration avec la référente 

pédagogique, la formation des assistants maternels dans le respect des textes organisant la profession.  Programmer les sessions de formations initiales 

et en cours d'emploi des assistants maternels (plannings, réservation de salles, convocations) Faire le lien entre instructeurs, formateurs et candidates 

Suivre les présentiels des participantes à la formation et des évaluations Animer des modules de formation dans le domaine du juridique et/ ou d'autres 

domaine de compétence Aide à l'élaboration et à la rédaction des évaluations avec le référent pédagogique. Participe au jury d'examen Aide à la 

rédaction de formation 

sans offre   

V02A220100509249001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Rédacteur, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal de 

2ème classe 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 14/02/2022 

ANIMATRICE CPS/CPEF ET GESTIONNAIRE ADMINISTRATIVE DE  LA CELLULE FORMATION DE LA DPSPS Direction de la promotion de la santé et de la 

prévention sanitaire 

- Placée sous l'autorité de la responsable de la cellule formation La gestionnaire administrative organise et planifie, en collaboration avec la référente 

pédagogique, la formation des assistants maternels dans le respect des textes organisant la profession.  Programmer les sessions de formations initiales 

et en cours d'emploi des assistants maternels (plannings, réservation de salles, convocations) Faire le lien entre instructeurs, formateurs et candidates 

Suivre les présentiels des participantes à la formation et des évaluations Animer des modules de formation dans le domaine du juridique et/ ou d'autres 

domaine de compétence Aide à l'élaboration et à la rédaction des évaluations avec le référent pédagogique. Participe au jury d'examen Aide à la 

rédaction de formation 

sans offre   

V02A220100509293001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Adjoint administratif territorial, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe, Adjoint adm. principal de 

1ère classe 

Poste vacant suite à 

une disponibilité 

supérieure à 6 mois 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 01/04/2022 

Contrôleur administratif de l'effectivité des prestations sociales versées aux PA et PH. Direction de l'autonomie 

Sous l'autorité du chef de service qualité et effectivité des prestations sociales à domicile, son rôle est de contrôler l'effectivité sur pièces de l'utilisation des 

sommes allouées mensuellement au titre des aides individuelles APA et PCH sur l'ensemble du territoire. 

sans offre   



6 

 

V02A220100509333001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Attaché, Attaché principal, 

Directeur territorial, Attaché hors 

classe 

Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 

à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 07/02/2022 

Juriste trasfurmazione DIRECTION GENERALE ADJOINTE EN CHARGE DE LA STRATEGIE DE L'INNOVATIONET DE LA TRANSFORMATION 

Le service " contentieux et précontentieux " assure les missions de suivi et de gestion des contentieux devant toutes les juridictions, contribue à 

l'élaboration des stratégies de défense et organise relations avec les prestataires juridiques. Il a en charge la veille et le suivi des décisions de justice. Il 

apporte en appui aux services de la Collectivité de Corse dans le cadre des précontentieux. Il centralise les relations avec les services de l'Etat dans le cadre 

des lettres d'observations préfectorales et leur suivi.  Sous l'autorité du chef de service, le chargé de conseil juridique, assiste les services de la collectivité 

et apporte une expertise juridique dans le domaine des ressources humaines, principalement en contentieux mais également en conseil, notamment 

stratégique, afin d'éviter les recours. Il suit, le cas échéant en lien avec les prestataires juridiques (avocats), les pré-contentieux et contentieux et diffuse 

les bonnes pratiques tirées de l'exécution des décisions de justice. 

sans offre   

V02A220100509482001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Adjoint administratif territorial, 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 2 loi 84-53  
06/01/2022 07/03/2022 

Contrôleur administratif de l'effectivité des prestations sociales versées aux PA et PH Direction de l'autonomie 

* 

avec offre O02A220100509482 https://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o02a220100509482-controleur-administratif-effectivite-prestations-

sociales-versees-aux-pa-ph/2 

V02A220100509655001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Attaché, Attaché principal, 

Directeur territorial, Attaché hors 

classe 

Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 

à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 07/02/2022 

Responsable du dispositif Pass-Cultura DIRECTION DE LA CULTURE 

Affecté(e) au sein de la Direction de la Culture et placé(e) sous l'autorité du chef de  service de l'action pédagogique artistique et culturelle, vous serez 

chargé(e)  principalement des missions suivantes :  - Pilotage du dispositif Pass-Cultura : décisions nécessaires au fonctionnement du  dispositif, contrôle et 

suivi, participation aux projets transversaux, organisation et  planification du travail des agents du Pass, travail en transversalité avec différentes  

directions de la Collectivité et autres partenaires. - Gestion juridique, administrative, financière et budgétaire liée à la mise en  oeuvre du dispositif. 

Gestion des procédures de marchés. Rédaction de notes et  rapports. Gestion des crédits de fonctionnement du service : répartition, suivi et  contrôle des 

dépenses. Paiement des partenaires via logiciel dédié. Gestion du budget  du dispositif.  - Mise en oeuvre et suivi du marché de fabrication et de gestion 

des chéquiers en relation avec le prestataire du marché de fabrication.  - Gestion de la Régie d'avances du dispositif (avance consentie de 337 500 Euros). - 

Gestion des Partenaires culturels affiliés au dispositif : convention, suivi  financier, animation. - Stratégie de communication, plan média et suivi de 

fabrication des  supports. - Valorisation du dispositif : extension et animation du réseau des structures relais  ambassadeurs du Pass-Cultura auprès des 

jeunes éligibles Animation et communication auprès des bénéficiaires.  - Management et encadrement du personnel : deux agents instructeurs de  

catégorie C. - Rendre compte régulièrement de l'activité du dispositif et de ses résultats à sa  hiérarchie. 

sans offre   

  



7 

 

V02A220100509712001 

 

COLLECTIVITE DE CORSE 

Attaché, Attaché principal, 

Directeur territorial, Attaché hors 

classe 

Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 

à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 07/02/2022 

Chef(fe)de service Aide au Patrimoine et aux Musées DIRECTION DU PATRIMOINE 

Le chef de service, sous l'autorité de la Directrice Adjointe en charge de l'action  patrimoniale assure le contrôle et la gestion administrative des dossiers 

d'aide aux tiers instruit par la Direction du Patrimoine Le poste est basé à Aiacciu Portage de projets (accompagnement en amont des tiers sur des 

thématiques données) - Pilotage du règlement des aides de la Direction du Patrimoine - Mise en place, formalisation et suivi des partenariats financiers - 

Assistance aux communes et aux élus dans ces procédures - Rédaction de notes ou analyses sur ces thématiques * Prendre les décisions nécessaires au 

fonctionnement du service, au moyen d'éléments de diagnostic, d'analyse et de propositions * Contribuer dans le cadre du service aux projets 

transversaux et/ou stratégiques de la collectivité * Mettre en place le contrôle et le suivi de l'activité, notamment au moyen d'outils dédiés (Délégations, 

tableaux de bord) * Organiser et planifier le travail des équipes, selon les priorités définies, en fonction des compétences nécessaires et disponibles et 

procéder aux ajustements de l'activité * Mettre en place et suivre la répartition des responsabilités et activités, notamment auprès des encadrants 

opérationnels. * Emettre les avis concernant le recrutement, l'affectation et les événements de carrière des agents  du service * Procéder à l'évaluation 

des agents du service * Veiller à la santé et la sécurité des personnels du service en relation avec les acteurs de l'hygiène,  de la sécurité et de 

l'environnement du travail : prendre les mesures nécessaires, contrôler l'application des règles ; s'assurer des conditions de travail, notamment par le suivi 

des observations formulées sur le registre hygiène et sécurité, et des interventions qu'elles nécessitent * Veiller au maintien et au développement des 

compétences des agents, en fonction des nécessités et des objectifs du service ainsi qu'à l'accompagnement de leur évolution professionnelle ; exprimer et 

hiérarchiser les besoins de formation ; suivre la mise en oeuvre des actions de formation correspondante * Valider les choix de cycle d'activité en matière 

de gestion des temps et des activités et procéder à  l'arbitrage et aux régulations nécessaires. - Veiller à l'application du règlement intérieur * Gérer les 

crédits de fonctionnement du service : répartition, suivi et contrôle des dépenses * Exprimer et hiérarchiser les besoins en matière de moyens techniques 

et informatiques et veiller à leur bonne mise en oeuvre 

sans offre   

V02B220100509254001 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
MARANA-GOLO 

Emploi contractuel de cat. A 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-3 disposition 1 loi 84-53  
06/01/2022 15/03/2022 

Directeur des régies eau et assainissement EAU ET ASSAINISSEMENT 

Directeur des régies eau et assainissement. 

sans offre   

V02B220100509273001 

 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DU CAP CORSE 

Attaché 

Poste vacant suite à 

une mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 05/03/2022 

ATTACHE TERRITORIAL ADMINISTRATIF 

Responsable au service administratif 

sans offre   

V02B220100509300001 

 

BASTIA 

Attaché 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

à pourvoir par voie statutaire  

  
06/01/2022 01/03/2022 

Directeur de la tranquilité publique  

Chargé de l'élaboration des politiques de tranquillité publique, de prévention et de lutte contre les incivilités 

sans offre   

  



8 

 

V02B220100509323001 

 

BASTIA 

Directeur principal de police 

municipale 

Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

ouvert aux contractuels  

Art. 3-2 loi 84-53  
06/01/2022 01/03/2022 

Directeur de Police municipale - tranquillité publique  

Chargé de l'élaboration des politiques de tranquillité publique, de prévention et de lutte contre les incivilités 

sans offre   

 

 


